PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 368/2023 – CM
    Garça, 12 de maio de 2023.

Requerimento nº 353/2023
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita informar os auxílios prestados à

família que teve sua residência
consumida por incêndio.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social informou que, trata-se da

Sra. Aline Aparecida Amorim Nascimento, que devido ao incêndio ocorrido no

imóvel que residia (alugado), foi direcionada ao Programa Bolsa Aluguel Social

e está em acompanhamento familiar através do CRAS 1.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-05-25T10:37:18-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823